MYHULIMNAJTIbBHOE
KA3EHHOE
NOLWKOJIbHOE
OBPA30OBATE/TIbHOE

YUYPEXOEHWE LETCKMI

CALN°212

Moanucaxo undposoii
noanucsio: MYHULIMNANBHOE
KA3EHHOE [1OLLKO/TIbHOE
OBPA30BATE/IbHOE
YUYPEXIEHVE AETCKUN CAQ
Ne212

[ata: 2025.06.02 14:12:13 +08'00'

HNudpopmanus

0 YHCJIEHHOCTH 00y4aIOIIMXCs — MHOCTPAHHBIX TPakAaH (32 cueT OI0IKETHBIX ACCUTHOBaHUIi (enepajbHOro 010/1:KeTa, 32 CUeT OI0IKETOB
cyOobekTOB Poccuiickoilt @egepannu, 3a c4eT MEeCTHBIX O0K/ZKETOB, 10 J0r0BOpaM 00 OKA3aHUH IJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT C
Bbl/IeJIEHHEM YHCJIEHHOCTH 00y4alIMXCs, ABJIAIIIMXCA HHOCTPAHHBIMHU rpaxaanamMu) B 2024-2025 yyeOHom roay

Csenenus Ha 30.04.2025 r.

SA3bIK 00yUYEeHUS 110 KaXKI0W 00pa30BaTEILHOM MPOTpaMMe: PYCCKUH

o0Opa3oBaHUs IS
o0yJaronmxcs ¢
TSHKETBIMH
HapyUICHUAMU

OOpa3zoBarenbHas | 3a cueT OIOPKETHBIX 3a cueT OIKETOB 3a cueT MECTHBIX [lo norosopam 06 [lo norosopam 06
nporpamMmma ACCUTHOBaHUH cyobexToB Poccuiickoit O10/1’KETOB/MHOCTPAHHBIX | 00pa30BaHUU 3a OKa3aHHMHU TUIaTHBIX
denepanpHOTO Denepaniu/MHOCTPAHHBIX | TPaXKIaH CUET CPENICTB 00pa30BaTEIbHBIX
O10/1’KeTa/MHOCTPAHHBIX | TPaKIaH ¢bu3nyeckux U (WM | ycIayr/MHOCTPaHHbIX
rpaxaaH IOPUINIECKUX rpaxkaaH
JIUIT)/UHOCTPAHHBIX
rpakaaH
Oopasosarenpras | 0/0 1/0 0/0 0/0 0/0
nporpamma
JOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHUs
MKIOY
«Jlerckuii cag No
212»
AanTUpoBaHHAs 0/0 1/0 0/0 0/0 0/0
oOpa3oBaTeibHas
nporpamma
JOUIKOJIBHOTO
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peun (THP) nns
nereit 4-7 (8) et

AnantupoBaHHas
oOpasoBartenbHas
mporpaMma
JIOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHUs IS
00yJaronuxcs ¢
3aJ€PKKON
MICUXHYECKOT0
pazsurus (311P)
s gereit 4-7 (8)
JeT

0/0

1/0

0/0

0/0

0/0

AnantupoBaHHas
oOpa3oBaTenbHas
mporpamMma
JOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHUS IS
oOyuarommxcs ¢
TSDKEITBIMU
MHOYECTBEHHBIMU
HapYIICHUSIMH
passurtus (THMP)
s aereit 4-7 (8)
JeT

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

JlonmonHUTEIbHAS
oOpasoBartenbHas
nporpamma
«Pomanyok
310POBBSI»
(UBKYIBTYPHO-
CIIOPTUBHOM
HAIPaBJICHHOCTH

0/0

1/0

0/0

0/0

0/0




IS neTen
CTapuIero
JOIIKOJIBHOTO
BO3pacra S5-7 jer

JlonmoaHUTEIbHA
oOpasoBartenbHas
nporpaMmma
TEXHUYECKOU
HaIpaBJIE€HHOCTH
"POBO3UM" s
JIETeH cTapIIero
JOIIKOJIBHOTO
BO3pacra 5-7 jer

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

JononaurenbHas
oOpasoBaTtenbHas
nporpamma
XYJI0’)KECTBEHHO —
3CTETUYCCKOM
HaIpaBJI€HHOCTH
«Pa3nonBeTHas
KJIAKca» I AeTei
5-7 et

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0
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